
Meldeergebnis
Schwimmwettkampf des Duisburger Schwimm Team 2024

Abschnitt 4 am 10.03.2024

Wettkampfbecken

Veranstalter: Duisburger Schwimm Team
Ausrichter: Duisburger Schwimm Team

8 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Automatische Zeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 13:15

Einschwimmen: 13:15
Kari-Sitzung: 13:30

Beginn: 14:15

Stand: 02.03.2024

Schwimmbad-Adresse
Schwimmstadion
Margaretenstraße 11
47055 Duisburg



Schwimmwettkampf des Duisburger Schwimm Team 2024

Schwimmstadion in Duisburg vom 09.03.2024 bis 10.03.2024
Veranstalter: Duisburger Schwimm Team

Meldeergebnis

Seite: 1
Ausrichter: Duisburger Schwimm Team

Anzahl Meldungen, Abschnitt 4
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)

Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4
1. Bocholter WSV 2662   8/  6  49/  2
2. CSV Kleve 1910 e.V. 5731   9/  7  45/  2
3. DJK Delphin Osterfeld 2683   4/  5  23/  0
4. Duisburger ST 4989  24/ 23 135/  6
5. Düsseldorfer SC 1898 2700   0/  1   1/  0
6. FS Duisburg 1920 2721   1/  2   9/  0
7. Kopfsprung Köln 6659   9/  3  27/  2
8. PSV Oberhausen 2794  10/  6  48/  3
9. Reeser SC 2803  13/  9  68/  2

10. SC Aqua Köln 6449   0/  1   2/  0
11. SC Dinslaken 2830  10/  4  38/  0
12. SC Hürth 2836   3/  6  24/  0
13. SG Gladbeck/Recklinghausen 7097   9/ 11  51/  0
14. SG Niederrhein 7107   8/  6  50/  2
15. SG Siegen 6352   7/  4  27/  2
16. SSF Hamborn 07/38 e.V. 2908   4/  3  21/  0
17. SV Rheinhausen 1913 3018   8/  5  36/  2
18. SV Steele 1911 3026   7/  9  33/  0
19. TV Jahn Hiesfeld 3174   3/  2  15/  0
20. WSV Schermbeck 6596   3/  3  22/  0

Gesamt für den Verband  140/ 116  724/ 23



Schwimmwettkampf des Duisburger Schwimm Team 2024

Schwimmstadion in Duisburg vom 09.03.2024 bis 10.03.2024
Veranstalter: Duisburger Schwimm Team

Meldeergebnis

Seite: 2
Ausrichter: Duisburger Schwimm Team

Kampfgericht Abschnitt 4
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Marco Jansen SSV Hellas Emmerich
Schiedsrichter männlich Hans-Georg Kersjes CSV Kleve 1910 e.V.
Starter weiblich Lars Kreilkamp Bocholter WSV
Starter männlich Timo Mertins Duisburger ST
Schwimmrichter 1   PSV Oberhausen
Schwimmrichter 2   Duisburger ST
Sprecher 1 Armin Draheim Duisburger ST
Sprecher 2 Thomas Wachholz Duisburger ST
Auswerter 1 Nadine Mertins Duisburger ST
Auswerter 2 Christiane Hain Duisburger ST
Protokollführer Stephan Hell Duisburger ST
Zeitmessung Michael Hain Duisburger ST

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Mandy Smeets SSF Hamborn 07/38 e.V.
Zielrichter 1   SG Gladbeck/Recklinghausen
Zielrichter 2   Kopfsprung Köln
Zielrichter 3   PSV Oberhausen
Zielrichter 4   Reeser SC

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann   Duisburger ST
Zeitnehmer Bahn 1 Christina Piron CSV Kleve 1910 e.V.
Zeitnehmer Bahn 2   PSV Oberhausen
Zeitnehmer Bahn 3   Reeser SC
Zeitnehmer Bahn 4   TV Jahn Hiesfeld
Zeitnehmer Bahn 5   SG Siegen
Zeitnehmer Bahn 6   SG Niederrhein
Zeitnehmer Bahn 7   SG Gladbeck/Recklinghausen
Zeitnehmer Bahn 8   SC Hürth
Reservezeitnehmer 1   SV Rheinhausen 1913
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Schwimmstadion in Duisburg vom 09.03.2024 bis 10.03.2024
Veranstalter: Duisburger Schwimm Team
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Seite: 3
Ausrichter: Duisburger Schwimm Team

noch Kampfgericht Abschnitt 4

Zeitgericht 2
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann wie ZNO_1 Duisburger ST
Zeitnehmer Bahn 1 Johanna Schröter SC Dinslaken
Zeitnehmer Bahn 2   DJK Delphin Osterfeld
Zeitnehmer Bahn 3   Kopfsprung Köln
Zeitnehmer Bahn 4   SG Gladbeck/Recklinghausen
Zeitnehmer Bahn 5   SV Rheinhausen 1913
Zeitnehmer Bahn 6 Volker Broders WSV Schermbeck
Zeitnehmer Bahn 7 Sabrina Rockhoff SC Dinslaken
Zeitnehmer Bahn 8   SG Niederrhein
Reservezeitnehmer 1   SV Steele 1911

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann   SV Steele 1911
Wenderichter Bahn 1 wie WRO SV Steele 1911
Wenderichter Bahn 2 Gabi Schröter SC Dinslaken
Wenderichter Bahn 3 Jolien Liedlbauer SSF Hamborn 07/38 e.V.
Wenderichter Bahn 4   Bocholter WSV
Wenderichter Bahn 5   SV Rheinhausen 1913
Wenderichter Bahn 6   Reeser SC
Wenderichter Bahn 7   SG Niederrhein
Wenderichter Bahn 8 Jörg Booth CSV Kleve 1910 e.V.

Weitere Kampfrichter
Position Name Verein
Auswerter in Ausbildung Anika Straeten CSV Kleve 1910 e.V.
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Veranstalter: Duisburger Schwimm Team

Meldeergebnis

Seite: 4
Ausrichter: Duisburger Schwimm Team

Abschnitt 4 - Sonntag 10.03.2024
  Einlass: 13:15 Uhr | Einschwimmen: 13:15 Uhr | Kampfrichtersitzung: 13:30 Uhr
  Beginn: 14:15 Uhr

Wettkampfstätte
  Schwimmstadion, Margaretenstraße 11, 47055 Duisburg
  8 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 26°C

Wettkampffolge für Abschnitt 4
Wettkampf 47 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf) (11 Läufe) (ca. 14:15 Uhr)
Wettkampf 48 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf) (9 Läufe) (ca. 14:27 Uhr)
Wettkampf 49 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf) (14 Läufe) (ca. 14:36 Uhr)
Wettkampf 50 - 50m Freistil männlich (Vorlauf) (11 Läufe) (ca. 14:50 Uhr)
Pause Kampfrichterwechsel (5 min)
Wettkampf 51 - 100m Brust weiblich (8 Läufe) (ca. 15:06 Uhr)
Wettkampf 52 - 100m Brust männlich (7 Läufe) (ca. 15:23 Uhr)
Wettkampf 53 - 200m Freistil weiblich (8 Läufe) (ca. 15:37 Uhr)
Wettkampf 54 - 200m Freistil männlich (8 Läufe) (ca. 16:05 Uhr)
Wettkampf 55 - 100m Rücken weiblich (9 Läufe) (ca. 16:31 Uhr)
Wettkampf 56 - 100m Rücken männlich (6 Läufe) (ca. 16:48 Uhr)
Wettkampf 57 - 200m Schmetterling weiblich (2 Läufe) (ca. 17:00 Uhr)
Wettkampf 58 - 200m Schmetterling männlich (2 Läufe) (ca. 17:08 Uhr)
Wettkampf 59 - 4x100m Lagen weiblich Jahrgang 2011 und älter (2 Läufe) (ca. 17:15 Uhr)
Wettkampf 60 - 4x100m Lagen männlich Jahrgang 2011 und älter (2 Läufe) (ca. 17:28 Uhr)
Pause Kampfrichterwechsel (5 min)
Wettkampf 147 - 50m Schmetterling weiblich (Finale)
Wettkampf 148 - 50m Schmetterling männlich (Finale)
Wettkampf 149 - 50m Freistil weiblich (Finale)
Wettkampf 150 - 50m Freistil männlich (Finale)

Wettkampf 47 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Lauf 1/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Hanja-Maren Haack  2011 SG Niederrhein 00:00,00
Bahn 4 Lilli Kramer  2011 SC Dinslaken 00:58,28
Bahn 5 Elaine Junker  2007 SG Niederrhein 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    
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noch Wettkampf 47 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Lauf 2/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ella Flaswinkel  2011 Reeser SC 00:53,03
Bahn 2 Lilly Palm  2011 SC Dinslaken 00:50,16
Bahn 3 Lara Schiedung  2008 PSV Oberhausen 00:49,82
Bahn 4 Carina Seiler  2011 CSV Kleve 1910 e.V. 00:48,25
Bahn 5 Laura Krahl  2004 WSV Schermbeck 00:48,26
Bahn 6 Zoé Konst  2011 Bocholter WSV 00:50,10
Bahn 7 Leah Heigenhauser  2010 SC Dinslaken 00:50,87
Bahn 8 Eila Steinbrink  2010 FS Duisburg 1920 00:54,84

Lauf 3/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Clara Kleinohl  2009 Duisburger ST 00:46,76
Bahn 2 Ela Cakir  2008 SC Dinslaken 00:46,25
Bahn 3 Felice Pauels  2010 CSV Kleve 1910 e.V. 00:45,93
Bahn 4 Lena Hirnstein  2010 Duisburger ST 00:45,06
Bahn 5 Miriam Kamp  2011 SG Niederrhein 00:45,52
Bahn 6 Elisabeth Heide  2011 Duisburger ST 00:46,13
Bahn 7 Jette Heinicke  2011 SG Niederrhein 00:46,35
Bahn 8 Mirja Hofmeister  2010 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:47,13

Lauf 4/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Melinda-Katherina Resch  2010 PSV Oberhausen 00:44,25
Bahn 2 Leona Sablowski  2009 SSF Hamborn 07/38 e.V. 00:43,40
Bahn 3 Vanessa Resch  2008 PSV Oberhausen 00:42,92
Bahn 4 Lilli Anker  2009 SV Rheinhausen 1913 00:41,81
Bahn 5 Kim Tokarek  2008 Reeser SC 00:42,22
Bahn 6 Nele Kleine Breil  2010 SC Dinslaken 00:43,15
Bahn 7 Emmi Gülcelik  2010 DJK Delphin Osterfeld 00:43,68
Bahn 8 Aleida Mauscherning  2011 SV Rheinhausen 1913 00:44,46

Lauf 5/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Megan Rose Palm  2008 TV Jahn Hiesfeld 00:41,12
Bahn 2 Jolina Freitag  2008 PSV Oberhausen 00:40,39
Bahn 3 Anna Eiting  2006 Bocholter WSV 00:40,00
Bahn 4 Celine Höhn  2006 Duisburger ST 00:39,75
Bahn 5 Anna Kroesen  2011 Bocholter WSV 00:39,88
Bahn 6 Amelie Koke  2010 SV Rheinhausen 1913 00:40,01
Bahn 7 Mia Smeets  2011 SSF Hamborn 07/38 e.V. 00:40,75
Bahn 8 Elisa Smolianov  2011 Duisburger ST 00:41,66
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noch Wettkampf 47 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Lauf 6/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rosa Rosendahl  2009 TV Jahn Hiesfeld 00:39,34
Bahn 2 Alina Gründer  2001 SV Steele 1911 00:38,81
Bahn 3 Sina Weber  2007 SG Niederrhein 00:38,61
Bahn 4 Leonie Meirowski  2009 TV Jahn Hiesfeld 00:38,27
Bahn 5 Celia Mauscherning  2007 SV Rheinhausen 1913 00:38,45
Bahn 6 Carla Fortmann  2010 SV Rheinhausen 1913 00:38,75
Bahn 7 Marlene Herrschaft  2007 WSV Schermbeck 00:39,31
Bahn 8 Finja Häser  2009 Duisburger ST 00:39,48

Lauf 7/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Helena Jansen  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:37,58
Bahn 2 Melina de Greeff  2008 CSV Kleve 1910 e.V. 00:37,33
Bahn 3 Nele Gierse  2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:37,00
Bahn 4 Johanna Booth  2007 CSV Kleve 1910 e.V. 00:36,67
Bahn 5 Bea Aehling  2006 WSV Schermbeck 00:36,82
Bahn 6 Leonie-Sophie Seltmann  2007 CSV Kleve 1910 e.V. 00:37,13
Bahn 7 Fabienne Warns  2007 Bocholter WSV 00:37,38
Bahn 8 Aileen Rockhoff  2007 SC Dinslaken 00:38,24

Lauf 8/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Amalia Imgrund  2005 Reeser SC 00:36,37
Bahn 2 Laura Malz  2004 SC Hürth 00:35,74
Bahn 3 Doresa Thaqi  2008 Duisburger ST 00:35,54
Bahn 4 Shayenne Joelle Tetzner  2005 PSV Oberhausen 00:34,72
Bahn 5 Anna Bischof  2009 Kopfsprung Köln 00:34,73
Bahn 6 Greta Roitzheim  2008 Duisburger ST 00:35,61
Bahn 7 Johanna Beuth  2007 SC Dinslaken 00:36,16
Bahn 8 Emma Alferding  2010 PSV Oberhausen 00:36,42

Lauf 9/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vivien Kerp  2000 SV Steele 1911 00:33,95
Bahn 2 Annabelle Dietrich  2007 Duisburger ST 00:33,09
Bahn 3 Elisaweta Bessonova  2007 SC Hürth 00:31,81
Bahn 4 Lara Mertins  2004 Duisburger ST 00:29,61
Bahn 5 Ella Uhle  2009 Kopfsprung Köln 00:30,59
Bahn 6 Jana Traut  2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:32,82
Bahn 7 Franziska Marie van Heumen  2010 Duisburger ST 00:33,72
Bahn 8 Marcella Eifert  2010 DJK Delphin Osterfeld 00:34,41
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noch Wettkampf 47 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Lauf 10/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jenna Tauchmann  2008 Duisburger ST 00:33,87
Bahn 2 Carla Schneider  2010 Kopfsprung Köln 00:32,95
Bahn 3 Emmi Liara Schneider  2008 SG Siegen 00:30,97
Bahn 4 Lia Stermann  2007 Duisburger ST 00:29,60
Bahn 5 Johanna Jansen  2006 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:30,40
Bahn 6 Chiara Url  2008 SG Niederrhein 00:32,53
Bahn 7 Helen Pollmann  2008 Duisburger ST 00:33,30
Bahn 8 Antonia Schönau  2007 Reeser SC 00:34,36

Lauf 11/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophie Hain  2004 Duisburger ST 00:33,75
Bahn 2 Lea Freyenberg  2002 SV Steele 1911 00:32,85
Bahn 3 Kim Breitenbruch  2005 Duisburger ST 00:30,96
Bahn 4 Sarah Dall  1999 Kopfsprung Köln 00:28,75
Bahn 5 Stefanie Buchholz  2003 SG Siegen 00:29,62
Bahn 6 Jette Niederste-Hollenberg  2008 Duisburger ST 00:32,31
Bahn 7 Annabelle Hintzen  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:33,13
Bahn 8 Mareike Altenfeld  2008 SG Niederrhein 00:34,04

Wettkampf 48 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Lauf 1/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Tom Kluge  2008 Duisburger ST 00:00,00
Bahn 4 Ben Bömelburg  2011 SG Niederrhein 00:48,63
Bahn 5 Tom Telaak  2011 SG Niederrhein 00:51,36
Bahn 6 Frederik Bluhm  2011 SG Niederrhein 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    
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noch Wettkampf 48 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Lauf 2/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Karl Wiemann  2011 Duisburger ST 00:47,32
Bahn 2 Alexander Manko  2010 TV Jahn Hiesfeld 00:45,34
Bahn 3 Linus Janßen  2011 CSV Kleve 1910 e.V. 00:44,52
Bahn 4 Ben Gartner  2010 Duisburger ST 00:42,22
Bahn 5 Lias Albers  2010 Reeser SC 00:42,90
Bahn 6 Toni Lauff  2008 Duisburger ST 00:44,95
Bahn 7 Henry Broders  2008 WSV Schermbeck 00:45,40
Bahn 8 Maximilian Jansen  2011 SC Dinslaken 00:47,88

Lauf 3/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felix Dumrauf  2011 PSV Oberhausen 00:40,41
Bahn 2 Lorant Kovacs  2008 WSV Schermbeck 00:38,65
Bahn 3 Malte Ehmann  2007 CSV Kleve 1910 e.V. 00:37,63
Bahn 4 Ben Luca Giesert  2011 Kopfsprung Köln 00:37,05
Bahn 5 Laurenz Merl  2011 SC Hürth 00:37,16
Bahn 6 Julius Jenke  2009 SV Rheinhausen 1913 00:38,54
Bahn 7 Nikita Baumgärtner  2009 SG Niederrhein 00:38,87
Bahn 8 Timon Pernak  2008 SV Rheinhausen 1913 00:41,21

Lauf 4/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Joshua Piesker  2009 CSV Kleve 1910 e.V. 00:36,08
Bahn 2 Filip Lubecki  2009 TV Jahn Hiesfeld 00:35,84
Bahn 3 Luc-Sean Komar  2007 WSV Schermbeck 00:35,41
Bahn 4 Dennis Benske  2008 PSV Oberhausen 00:35,05
Bahn 5 Mattis Böge  2009 SC Dinslaken 00:35,41
Bahn 6 Leiness-Christoph Meier  2007 SSF Hamborn 07/38 e.V. 00:35,48
Bahn 7 Luca Joey Schmeink  2009 Bocholter WSV 00:36,01
Bahn 8 Rafael Preußner  2005 SSF Hamborn 07/38 e.V. 00:36,58

Lauf 5/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leon Anstipp  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:34,61
Bahn 2 Tristan Spitz Leal  2007 PSV Oberhausen 00:34,03
Bahn 3 Simon Waldbach  2006 SV Rheinhausen 1913 00:33,91
Bahn 4 Nikita Kaslauskis  2008 PSV Oberhausen 00:33,32
Bahn 5 Maximilian Gansel  2009 Bocholter WSV 00:33,59
Bahn 6 Till Janßen  2007 CSV Kleve 1910 e.V. 00:33,94
Bahn 7 Mika Rühle  2010 Kopfsprung Köln 00:34,50
Bahn 8 Eldrick Zong Yao Lee  2011 SV Steele 1911 00:35,01
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noch Wettkampf 48 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Lauf 6/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fynn Schlebusch  2003 DJK Delphin Osterfeld 00:31,79
Bahn 2 Miklas Noell  2007 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:30,92
Bahn 3 Siebo Siecksmeier  2008 Bocholter WSV 00:30,40
Bahn 4 Noam Krüger  2006 SC Hürth 00:30,06
Bahn 5 Diego Sander  2005 Duisburger ST 00:30,11
Bahn 6 Phil Konst  2008 Bocholter WSV 00:30,40
Bahn 7 Daniel Wilmer  2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:30,95
Bahn 8 Leon Pernak  2006 SV Rheinhausen 1913 00:32,84

Lauf 7/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lukas Sumpf  2009 SV Steele 1911 00:29,58
Bahn 2 Max Zander  2008 Duisburger ST 00:28,73
Bahn 3 Moritz van Leyen  2001 Duisburger ST 00:27,94
Bahn 4 Luca Drude  2002 Duisburger ST 00:27,31
Bahn 5 Florian Schenzer  1996 Duisburger ST 00:27,57
Bahn 6 Hannes Westhus  2010 Bocholter WSV 00:28,39
Bahn 7 Friedrich Wiemann  2009 Duisburger ST 00:29,32
Bahn 8 Tom Steinert  2008 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:30,00

Lauf 8/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maxim Kroschka  2007 PSV Oberhausen 00:29,52
Bahn 2 Maximilian Buchholz  2001 SG Siegen 00:28,68
Bahn 3 Daniel Basha  2006 SV Steele 1911 00:27,85
Bahn 4 Florian Hettstedt  1997 Duisburger ST 00:27,28
Bahn 5 Joshua Tillmann  2004 DJK Delphin Osterfeld 00:27,45
Bahn 6 Noah Constantin Franzius  2008 Düsseldorfer SC 1898 00:28,19
Bahn 7 Juri Liedlbauer  2004 Duisburger ST 00:29,23
Bahn 8 Timo Nowacki  2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:29,85

Lauf 9/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marwin Malz  2007 SC Hürth 00:29,51
Bahn 2 Julian Lewandowski  2007 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:28,62
Bahn 3 Marius Lodewick  2006 Reeser SC 00:27,82
Bahn 4 Kevin Geiselhart  1992 SG Siegen 00:26,86
Bahn 5 Eric Storck  1996 Duisburger ST 00:27,44
Bahn 6 Lukas Gondermann  1997 Duisburger ST 00:28,03
Bahn 7 Julian Geßner  2001 DJK Delphin Osterfeld 00:28,87
Bahn 8 Arne Pesch  2006 SG Niederrhein 00:29,68
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Wettkampf 49 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 1/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Elaine Junker  2007 SG Niederrhein 00:00,00
Bahn 4 Lara Gerlings  2011 SC Dinslaken 00:50,00
Bahn 5 Katharina Booth  2010 CSV Kleve 1910 e.V. 00:55,46
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Laura Krahl  2004 WSV Schermbeck 00:46,38
Bahn 3 Laura Preußner  2009 SSF Hamborn 07/38 e.V. 00:41,19
Bahn 4 Miriam Kamp  2011 SG Niederrhein 00:40,57
Bahn 5 Marlene Herrschaft  2007 WSV Schermbeck 00:40,68
Bahn 6 Ella Flaswinkel  2011 Reeser SC 00:41,79
Bahn 7 Hanja-Maren Haack  2011 SG Niederrhein 00:49,99
Bahn 8    

Lauf 3/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Katja Bonn  2010 Reeser SC 00:40,42
Bahn 2 Johanna Jenke  2011 SV Rheinhausen 1913 00:40,19
Bahn 3 Mia Sophie Nienhuysen  2011 Reeser SC 00:39,66
Bahn 4 Lilli Anker  2009 SV Rheinhausen 1913 00:38,95
Bahn 5 Hannah van Plüren  2011 SV Rheinhausen 1913 00:39,46
Bahn 6 Johanna Piron  2010 CSV Kleve 1910 e.V. 00:39,95
Bahn 7 Marlene Alders  2009 Duisburger ST 00:40,39
Bahn 8 Lilli Kramer  2011 SC Dinslaken 00:40,46

Lauf 4/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laura Böing  2011 Reeser SC 00:38,70
Bahn 2 Leah Heigenhauser  2010 SC Dinslaken 00:38,10
Bahn 3 Felice Pauels  2010 CSV Kleve 1910 e.V. 00:37,40
Bahn 4 Anna Eiting  2006 Bocholter WSV 00:37,00
Bahn 5 Carina Seiler  2011 CSV Kleve 1910 e.V. 00:37,15
Bahn 6 Hannah Hövelmann  2008 Reeser SC 00:37,64
Bahn 7 Aleida Mauscherning  2011 SV Rheinhausen 1913 00:38,20
Bahn 8 Mia Luisa Hülsemann  2010 SC Dinslaken 00:38,80
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noch Wettkampf 49 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 5/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lara Schiedung  2008 PSV Oberhausen 00:36,49
Bahn 2 Kyra van de Lücht  2010 SSF Hamborn 07/38 e.V. 00:36,46
Bahn 3 Jette Heinicke  2011 SG Niederrhein 00:36,40
Bahn 4 Melinda Schlösser  2008 PSV Oberhausen 00:35,86
Bahn 5 Nele Kleine Breil  2010 SC Dinslaken 00:36,37
Bahn 6 Eila Steinbrink  2010 FS Duisburg 1920 00:36,42
Bahn 7 Eleonora Zwickler  2011 Duisburger ST 00:36,49
Bahn 8 Zoé Konst  2011 Bocholter WSV 00:36,96

Lauf 6/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Judit Bongers  2009 Reeser SC 00:35,18
Bahn 2 Carlotta Feldmann  2010 Bocholter WSV 00:34,61
Bahn 3 Celia Mauscherning  2007 SV Rheinhausen 1913 00:34,15
Bahn 4 Finja Häser  2009 Duisburger ST 00:34,03
Bahn 5 Jule Tiggelbeck  2009 Reeser SC 00:34,09
Bahn 6 Rosa Rosendahl  2009 TV Jahn Hiesfeld 00:34,17
Bahn 7 Emilia Dyck  2011 Reeser SC 00:34,98
Bahn 8 Ida Bücker  2008 Bocholter WSV 00:35,70

Lauf 7/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Amelie Böing  2009 Bocholter WSV 00:33,90
Bahn 2 Kira Nemanikhina  2011 PSV Oberhausen 00:33,73
Bahn 3 Xenia Pietrucha  2009 SV Steele 1911 00:33,56
Bahn 4 Ida Philine Schneider  2010 SG Siegen 00:33,36
Bahn 5 Annalena Bartholmes  2010 PSV Oberhausen 00:33,56
Bahn 6 Paula Böing  2011 Reeser SC 00:33,71
Bahn 7 Amelie Koke  2010 SV Rheinhausen 1913 00:33,85
Bahn 8 Aileen Rockhoff  2007 SC Dinslaken 00:34,02

Lauf 8/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johanna Booth  2007 CSV Kleve 1910 e.V. 00:33,10
Bahn 2 Christina Holtmann  2006 SG Niederrhein 00:32,69
Bahn 3 Leonie-Sophie Seltmann  2007 CSV Kleve 1910 e.V. 00:32,56
Bahn 4 Lenya Ehlting  2010 Bocholter WSV 00:32,32
Bahn 5 Megan Rose Palm  2008 TV Jahn Hiesfeld 00:32,34
Bahn 6 Sina Weber  2007 SG Niederrhein 00:32,68
Bahn 7 Marcella Eifert  2010 DJK Delphin Osterfeld 00:32,79
Bahn 8 Leonie Meirowski  2009 TV Jahn Hiesfeld 00:33,14



Schwimmwettkampf des Duisburger Schwimm Team 2024

Schwimmstadion in Duisburg vom 09.03.2024 bis 10.03.2024
Veranstalter: Duisburger Schwimm Team

Meldeergebnis

Seite: 12
Ausrichter: Duisburger Schwimm Team

noch Wettkampf 49 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 9/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Franziska Vogt  2009 Duisburger ST 00:32,11
Bahn 2 Diana Kerp  2000 SV Steele 1911 00:32,00
Bahn 3 Doresa Thaqi  2008 Duisburger ST 00:31,93
Bahn 4 Vivien Kerp  2000 SV Steele 1911 00:31,88
Bahn 5 Celine Höhn  2006 Duisburger ST 00:31,89
Bahn 6 Hanna Krause  2007 SV Rheinhausen 1913 00:31,93
Bahn 7 Anna Kroesen  2011 Bocholter WSV 00:32,10
Bahn 8 Melina de Greeff  2008 CSV Kleve 1910 e.V. 00:32,29

Lauf 10/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nele Gierse  2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:31,67
Bahn 2 Carla Fortmann  2010 SV Rheinhausen 1913 00:31,66
Bahn 3 Ida Walter  2010 SC Hürth 00:31,55
Bahn 4 Johanna Beuth  2007 SC Dinslaken 00:31,47
Bahn 5 Sophia Holzmann  2006 SG Siegen 00:31,54
Bahn 6 Charlotte Dirkes  2009 Reeser SC 00:31,61
Bahn 7 Josephine Belting  1999 DJK Delphin Osterfeld 00:31,67
Bahn 8 Berit Hermsen  2007 CSV Kleve 1910 e.V. 00:31,68

Lauf 11/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Bischof  2009 Kopfsprung Köln 00:31,08
Bahn 2 Emma Alferding  2010 PSV Oberhausen 00:30,91
Bahn 3 Cynthia Sander  2007 Duisburger ST 00:30,85
Bahn 4 Annabelle Dietrich  2007 Duisburger ST 00:30,76
Bahn 5 Mirja Hofmeister  2010 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:30,84
Bahn 6 Fabienne Warns  2007 Bocholter WSV 00:30,90
Bahn 7 Franziska Marie van Heumen  2010 Duisburger ST 00:31,01
Bahn 8 Mareike Altenfeld  2008 SG Niederrhein 00:31,09

Lauf 12/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laura Malz  2004 SC Hürth 00:30,36
Bahn 2 Sophie Hain  2004 Duisburger ST 00:29,68
Bahn 3 Johanna Jansen  2006 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:29,06
Bahn 4 Jette Niederste-Hollenberg  2008 Duisburger ST 00:27,98
Bahn 5 Milla Präsang  2008 Duisburger ST 00:28,53
Bahn 6 Annabelle Hintzen  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:29,41
Bahn 7 Lea Freyenberg  2002 SV Steele 1911 00:29,90
Bahn 8 Dana Marie Giesert  2008 Kopfsprung Köln 00:30,71



Schwimmwettkampf des Duisburger Schwimm Team 2024

Schwimmstadion in Duisburg vom 09.03.2024 bis 10.03.2024
Veranstalter: Duisburger Schwimm Team

Meldeergebnis

Seite: 13
Ausrichter: Duisburger Schwimm Team

noch Wettkampf 49 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 13/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Chiara Url  2008 SG Niederrhein 00:30,26
Bahn 2 Katharina Brinker  2006 SC Dinslaken 00:29,62
Bahn 3 Tamina Hilscher  2002 SG Siegen 00:28,87
Bahn 4 Janne Niederste-Hollenberg  2007 Duisburger ST 00:27,65
Bahn 5 Lena Katharina Klein  2009 Kopfsprung Köln 00:28,37
Bahn 6 Carla Schneider  2010 Kopfsprung Köln 00:29,33
Bahn 7 Lucy Riese  2004 SV Steele 1911 00:29,77
Bahn 8 Mia Lutz  2008 Duisburger ST 00:30,66

Lauf 14/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Helen Pollmann  2008 Duisburger ST 00:30,06
Bahn 2 Elisaweta Bessonova  2007 SC Hürth 00:29,48
Bahn 3 Kim Breitenbruch  2005 Duisburger ST 00:28,86
Bahn 4 Sarah Dall  1999 Kopfsprung Köln 00:26,65
Bahn 5 Lia Stermann  2007 Duisburger ST 00:28,13
Bahn 6 Sophie Thurow  2008 SG Siegen 00:29,21
Bahn 7 Jenna Tauchmann  2008 Duisburger ST 00:29,70
Bahn 8 Lena Mackowski  2008 PSV Oberhausen 00:30,40

Wettkampf 50 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
Lauf 1/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dejan Taskiran  2011 Reeser SC 00:00,00
Bahn 2 Ben-Luka Göltzer  2011 SSF Hamborn 07/38 e.V. 00:42,57
Bahn 3 Alexander Manko  2010 TV Jahn Hiesfeld 00:38,90
Bahn 4 Ben Kluge  2011 Duisburger ST 00:37,98
Bahn 5 Maximilian Luis Vogel  2010 SV Steele 1911 00:38,16
Bahn 6 David Franken  2010 FS Duisburg 1920 00:42,24
Bahn 7 Alexander Zyla  2011 Duisburger ST 00:45,43
Bahn 8    



Schwimmwettkampf des Duisburger Schwimm Team 2024

Schwimmstadion in Duisburg vom 09.03.2024 bis 10.03.2024
Veranstalter: Duisburger Schwimm Team

Meldeergebnis

Seite: 14
Ausrichter: Duisburger Schwimm Team

noch Wettkampf 50 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
Lauf 2/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ole Mescher  2010 SV Steele 1911 00:37,50
Bahn 2 Tom Telaak  2011 SG Niederrhein 00:37,15
Bahn 3 Abishanth Markandu  2010 PSV Oberhausen 00:36,07
Bahn 4 Toni Lauff  2008 Duisburger ST 00:35,22
Bahn 5 Mattis Bücker  2008 Bocholter WSV 00:36,00
Bahn 6 Frederik Bluhm  2011 SG Niederrhein 00:36,58
Bahn 7 Tom Kluge  2008 Duisburger ST 00:37,26
Bahn 8 Henri Steffes  2009 FS Duisburg 1920 00:37,78

Lauf 3/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ben Bömelburg  2011 SG Niederrhein 00:34,92
Bahn 2 Lorant Kovacs  2008 WSV Schermbeck 00:34,41
Bahn 3 Timon Pernak  2008 SV Rheinhausen 1913 00:33,97
Bahn 4 Linus Janßen  2011 CSV Kleve 1910 e.V. 00:33,70
Bahn 5 Malte Ehmann  2007 CSV Kleve 1910 e.V. 00:33,89
Bahn 6 Linus Linka  2011 SV Steele 1911 00:34,05
Bahn 7 Lorenz Flaswinkel  2010 Reeser SC 00:34,77
Bahn 8 Phillip Hintze  2008 SV Rheinhausen 1913 00:35,04

Lauf 4/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marlon Kratz  2008 CSV Kleve 1910 e.V. 00:33,62
Bahn 2 Laurens Vennemann  2009 Reeser SC 00:33,33
Bahn 3 Arthur Holthusen  2011 Duisburger ST 00:33,04
Bahn 4 Noah Preiß  2011 Duisburger ST 00:32,71
Bahn 5 Benjamin Thyssen  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:32,88
Bahn 6 Matti Flinterhoff  2009 CSV Kleve 1910 e.V. 00:33,16
Bahn 7 Pjotr Bessonov  2011 SC Hürth 00:33,49
Bahn 8 Lias Albers  2010 Reeser SC 00:33,65

Lauf 5/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Moritz Seltmann  2009 CSV Kleve 1910 e.V. 00:32,49
Bahn 2 Henry Broders  2008 WSV Schermbeck 00:32,36
Bahn 3 Nikita Baumgärtner  2009 SG Niederrhein 00:32,30
Bahn 4 Noel Kornas  2008 Reeser SC 00:31,97
Bahn 5 Leiness-Christoph Meier  2007 SSF Hamborn 07/38 e.V. 00:32,16
Bahn 6 Tobias Wennemann  2009 SC Dinslaken 00:32,31
Bahn 7 Emilian Lang  2010 DJK Delphin Osterfeld 00:32,48
Bahn 8 Mika Rühle  2010 Kopfsprung Köln 00:32,61



Schwimmwettkampf des Duisburger Schwimm Team 2024

Schwimmstadion in Duisburg vom 09.03.2024 bis 10.03.2024
Veranstalter: Duisburger Schwimm Team

Meldeergebnis

Seite: 15
Ausrichter: Duisburger Schwimm Team

noch Wettkampf 50 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
Lauf 6/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mika Müller  2008 Duisburger ST 00:31,80
Bahn 2 Filip Lubecki  2009 TV Jahn Hiesfeld 00:31,25
Bahn 3 Michael Nein  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:30,64
Bahn 4 Joshua Piesker  2009 CSV Kleve 1910 e.V. 00:30,53
Bahn 5 Ben Luca Giesert  2011 Kopfsprung Köln 00:30,61
Bahn 6 Till Janßen  2007 CSV Kleve 1910 e.V. 00:30,66
Bahn 7 Tomtheo Linderoth  2008 Reeser SC 00:31,77
Bahn 8 Julen Albers  2007 Reeser SC 00:31,93

Lauf 7/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maximilian Gansel  2009 Bocholter WSV 00:30,33
Bahn 2 Luca Joey Schmeink  2009 Bocholter WSV 00:30,00
Bahn 3 Daniel Wilmer  2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:29,97
Bahn 4 Simon Waldbach  2006 SV Rheinhausen 1913 00:29,30
Bahn 5 Arvid von der Gabelentz  2007 Reeser SC 00:29,80
Bahn 6 Artem Kostim  2009 SG Niederrhein 00:29,99
Bahn 7 Eldrick Zong Yao Lee  2011 SV Steele 1911 00:30,12
Bahn 8 Luc-Sean Komar  2007 WSV Schermbeck 00:30,50

Lauf 8/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Andrii Karasychenko  2007 Kopfsprung Köln 00:28,81
Bahn 2 Leon Pernak  2006 SV Rheinhausen 1913 00:28,30
Bahn 3 Maximilian Karsten  2007 SC Dinslaken 00:28,03
Bahn 4 Hannes Westhus  2010 Bocholter WSV 00:27,93
Bahn 5 Julian Geßner  2001 DJK Delphin Osterfeld 00:27,96
Bahn 6 Leander Dietrich  2007 Duisburger ST 00:28,16
Bahn 7 Noam Krüger  2006 SC Hürth 00:28,32
Bahn 8 Vincent Allar  2008 Duisburger ST 00:29,09

Lauf 9/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mika Mertins  2006 Duisburger ST 00:27,53
Bahn 2 Ilja Shnir  1993 SC Hürth 00:26,65
Bahn 3 Maximilian Buchholz  2001 SG Siegen 00:26,32
Bahn 4 Stephane Oris  1996 SC Aqua Köln 00:24,99
Bahn 5 Gian Walter  2006 SC Hürth 00:25,94
Bahn 6 Eric Storck  1996 Duisburger ST 00:26,40
Bahn 7 Lukas Gondermann  1997 Duisburger ST 00:26,75
Bahn 8 Marwin Malz  2007 SC Hürth 00:27,74



Schwimmwettkampf des Duisburger Schwimm Team 2024

Schwimmstadion in Duisburg vom 09.03.2024 bis 10.03.2024
Veranstalter: Duisburger Schwimm Team

Meldeergebnis

Seite: 16
Ausrichter: Duisburger Schwimm Team

noch Wettkampf 50 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
Lauf 10/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Timo Nowacki  2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:27,49
Bahn 2 Juri Liedlbauer  2004 Duisburger ST 00:26,52
Bahn 3 Moritz van Leyen  2001 Duisburger ST 00:26,30
Bahn 4 Kevin Geiselhart  1992 SG Siegen 00:24,81
Bahn 5 Luca Drude  2002 Duisburger ST 00:25,76
Bahn 6 Timo Herbrand  2007 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:26,39
Bahn 7 Friedrich Wiemann  2009 Duisburger ST 00:26,73
Bahn 8 Jan von Massow  2007 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:27,66

Lauf 11/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jordan Kribber  2008 SG Siegen 00:26,91
Bahn 2 Phil Konst  2008 Bocholter WSV 00:26,43
Bahn 3 Joshua Tillmann  2004 DJK Delphin Osterfeld 00:26,29
Bahn 4 Louis Owie  2005 SG Siegen 00:24,13
Bahn 5 Julian Lewandowski  2007 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:25,39
Bahn 6 Bernd Berresheim  1994 Duisburger ST 00:26,36
Bahn 7 Max Zander  2008 Duisburger ST 00:26,68
Bahn 8 Siebo Siecksmeier  2008 Bocholter WSV 00:27,63

Kampfrichterwechsel

Wettkampf 51 - 100m Brust weiblich
Lauf 1/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Laura Preußner  2009 SSF Hamborn 07/38 e.V. 01:58,48
Bahn 4 Kyra van de Lücht  2010 SSF Hamborn 07/38 e.V. 01:57,63
Bahn 5 Laura Krahl  2004 WSV Schermbeck 01:58,47
Bahn 6 Lilli Kramer  2011 SC Dinslaken 02:00,18
Bahn 7    
Bahn 8    



Schwimmwettkampf des Duisburger Schwimm Team 2024

Schwimmstadion in Duisburg vom 09.03.2024 bis 10.03.2024
Veranstalter: Duisburger Schwimm Team

Meldeergebnis

Seite: 17
Ausrichter: Duisburger Schwimm Team

noch Wettkampf 51 - 100m Brust weiblich
Lauf 2/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah van Plüren  2011 SV Rheinhausen 1913 01:55,31
Bahn 2 Hanja-Maren Haack  2011 SG Niederrhein 01:53,09
Bahn 3 Lara Gerlings  2011 SC Dinslaken 01:52,00
Bahn 4 Ella Flaswinkel  2011 Reeser SC 01:50,66
Bahn 5 Eila Steinbrink  2010 FS Duisburg 1920 01:51,93
Bahn 6 Carina Seiler  2011 CSV Kleve 1910 e.V. 01:52,49
Bahn 7 Johanna Jenke  2011 SV Rheinhausen 1913 01:54,49
Bahn 8 Ela Cakir  2008 SC Dinslaken 01:55,40

Lauf 3/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zoé Konst  2011 Bocholter WSV 01:50,16
Bahn 2 Laura Böing  2011 Reeser SC 01:49,70
Bahn 3 Marlene Alders  2009 Duisburger ST 01:47,53
Bahn 4 Elisabeth Heide  2011 Duisburger ST 01:45,29
Bahn 5 Mia Sophie Nienhuysen  2011 Reeser SC 01:46,79
Bahn 6 Leah Heigenhauser  2010 SC Dinslaken 01:48,18
Bahn 7 Katharina Booth  2010 CSV Kleve 1910 e.V. 01:50,08
Bahn 8 Katja Bonn  2010 Reeser SC 01:50,35

Lauf 4/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felice Pauels  2010 CSV Kleve 1910 e.V. 01:42,68
Bahn 2 Jolina Freitag  2008 PSV Oberhausen 01:42,27
Bahn 3 Marcella Eifert  2010 DJK Delphin Osterfeld 01:41,28
Bahn 4 Amelie Böing  2009 Bocholter WSV 01:39,94
Bahn 5 Anna Eiting  2006 Bocholter WSV 01:40,00
Bahn 6 Annalena Bartholmes  2010 PSV Oberhausen 01:41,42
Bahn 7 Ida Bücker  2008 Bocholter WSV 01:42,57
Bahn 8 Clara Kleinohl  2009 Duisburger ST 01:44,22

Lauf 5/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vanessa Resch  2008 PSV Oberhausen 01:38,97
Bahn 2 Bea Aehling  2006 WSV Schermbeck 01:37,69
Bahn 3 Melinda Schlösser  2008 PSV Oberhausen 01:37,43
Bahn 4 Doresa Thaqi  2008 Duisburger ST 01:36,14
Bahn 5 Emilia Dyck  2011 Reeser SC 01:36,35
Bahn 6 Theresa Borzichowski  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:37,44
Bahn 7 Fabienne Warns  2007 Bocholter WSV 01:37,98
Bahn 8 Alina Gründer  2001 SV Steele 1911 01:39,13



Schwimmwettkampf des Duisburger Schwimm Team 2024

Schwimmstadion in Duisburg vom 09.03.2024 bis 10.03.2024
Veranstalter: Duisburger Schwimm Team

Meldeergebnis

Seite: 18
Ausrichter: Duisburger Schwimm Team

noch Wettkampf 51 - 100m Brust weiblich
Lauf 6/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jule Tiggelbeck  2009 Reeser SC 01:35,27
Bahn 2 Kim Tokarek  2008 Reeser SC 01:35,27
Bahn 3 Leonie-Sophie Seltmann  2007 CSV Kleve 1910 e.V. 01:33,97
Bahn 4 Greta Roitzheim  2008 Duisburger ST 01:32,40
Bahn 5 Anna Kroesen  2011 Bocholter WSV 01:33,04
Bahn 6 Marlene Herrschaft  2007 WSV Schermbeck 01:35,01
Bahn 7 Judit Bongers  2009 Reeser SC 01:35,27
Bahn 8 Johanna Beuth  2007 SC Dinslaken 01:35,84

Lauf 7/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Thea Treute  2010 SV Steele 1911 01:31,96
Bahn 2 Amelie Koke  2010 SV Rheinhausen 1913 01:30,54
Bahn 3 Lea Walter  2004 SG Siegen 01:29,99
Bahn 4 Lara Sophie Mulder  2006 CSV Kleve 1910 e.V. 01:28,38
Bahn 5 Berit Hermsen  2007 CSV Kleve 1910 e.V. 01:29,15
Bahn 6 Carlotta Feldmann  2010 Bocholter WSV 01:30,34
Bahn 7 Joleen Kuda  2008 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:31,83
Bahn 8 Melina de Greeff  2008 CSV Kleve 1910 e.V. 01:32,22

Lauf 8/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Helena Jansen  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:23,45
Bahn 2 Ella Uhle  2009 Kopfsprung Köln 01:18,93
Bahn 3 Jana Traut  2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:18,53
Bahn 4 Lara Mertins  2004 Duisburger ST 01:12,85
Bahn 5 Anna Lena Sinn  1998 Kopfsprung Köln 01:14,42
Bahn 6 Kim Breitenbruch  2005 Duisburger ST 01:18,57
Bahn 7 Stefanie Buchholz  2003 SG Siegen 01:19,98
Bahn 8 Cynthia Sander  2007 Duisburger ST 01:27,52



Schwimmwettkampf des Duisburger Schwimm Team 2024

Schwimmstadion in Duisburg vom 09.03.2024 bis 10.03.2024
Veranstalter: Duisburger Schwimm Team

Meldeergebnis

Seite: 19
Ausrichter: Duisburger Schwimm Team

Wettkampf 52 - 100m Brust männlich
Lauf 1/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Karl Wiemann  2011 Duisburger ST 02:02,51
Bahn 3 Phillip Hintze  2008 SV Rheinhausen 1913 01:59,55
Bahn 4 Arne Pesch  2006 SG Niederrhein 01:51,96
Bahn 5 Mika Müller  2008 Duisburger ST 01:56,26
Bahn 6 Nikita Baumgärtner  2009 SG Niederrhein 02:01,47
Bahn 7 Ben-Luka Göltzer  2011 SSF Hamborn 07/38 e.V. 02:12,27
Bahn 8    

Lauf 2/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 David Franken  2010 FS Duisburg 1920 01:50,94
Bahn 2 Alexander Zyla  2011 Duisburger ST 01:48,65
Bahn 3 Ben Bömelburg  2011 SG Niederrhein 01:41,42
Bahn 4 Lorenz Flaswinkel  2010 Reeser SC 01:40,52
Bahn 5 Arthur Holthusen  2011 Duisburger ST 01:41,04
Bahn 6 Ben Kluge  2011 Duisburger ST 01:44,00
Bahn 7 Alexander Manko  2010 TV Jahn Hiesfeld 01:50,59
Bahn 8 Jan Hendrichs  2009 DJK Delphin Osterfeld 01:51,00

Lauf 3/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Henry Broders  2008 WSV Schermbeck 01:38,05
Bahn 2 Rafael Preußner  2005 SSF Hamborn 07/38 e.V. 01:37,39
Bahn 3 Lorant Kovacs  2008 WSV Schermbeck 01:35,57
Bahn 4 Joshua Piesker  2009 CSV Kleve 1910 e.V. 01:33,74
Bahn 5 Felix Dumrauf  2011 PSV Oberhausen 01:35,34
Bahn 6 Mattis Böge  2009 SC Dinslaken 01:35,78
Bahn 7 Tom Kluge  2008 Duisburger ST 01:37,43
Bahn 8 Mattis Bücker  2008 Bocholter WSV 01:39,00

Lauf 4/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fynn Ole Fischer  2010 SV Steele 1911 01:32,72
Bahn 2 Filip Lubecki  2009 TV Jahn Hiesfeld 01:31,42
Bahn 3 Marlon Kratz  2008 CSV Kleve 1910 e.V. 01:30,22
Bahn 4 Maximilian Karsten  2007 SC Dinslaken 01:29,89
Bahn 5 Benjamin Thyssen  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:30,18
Bahn 6 Laurenz Merl  2011 SC Hürth 01:30,62
Bahn 7 Luc-Sean Komar  2007 WSV Schermbeck 01:31,49
Bahn 8 Emilian Lang  2010 DJK Delphin Osterfeld 01:33,20



Schwimmwettkampf des Duisburger Schwimm Team 2024

Schwimmstadion in Duisburg vom 09.03.2024 bis 10.03.2024
Veranstalter: Duisburger Schwimm Team
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Seite: 20
Ausrichter: Duisburger Schwimm Team

noch Wettkampf 52 - 100m Brust männlich
Lauf 5/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leon Anstipp  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:28,46
Bahn 2 Julen Albers  2007 Reeser SC 01:27,56
Bahn 3 Noel Kornas  2008 Reeser SC 01:26,29
Bahn 4 Leander Dietrich  2007 Duisburger ST 01:23,25
Bahn 5 Marwin Malz  2007 SC Hürth 01:23,81
Bahn 6 Julius Jenke  2009 SV Rheinhausen 1913 01:26,42
Bahn 7 Lias Albers  2010 Reeser SC 01:27,66
Bahn 8 Fynn Schlebusch  2003 DJK Delphin Osterfeld 01:29,73

Lauf 6/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luca Joey Schmeink  2009 Bocholter WSV 01:21,00
Bahn 2 Noam Krüger  2006 SC Hürth 01:19,83
Bahn 3 Vincent Allar  2008 Duisburger ST 01:18,41
Bahn 4 Mika Mertins  2006 Duisburger ST 01:16,43
Bahn 5 Phil Konst  2008 Bocholter WSV 01:18,00
Bahn 6 Hannes Westhus  2010 Bocholter WSV 01:18,47
Bahn 7 Friedrich Wiemann  2009 Duisburger ST 01:20,62
Bahn 8 Timo Nowacki  2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:22,18

Lauf 7/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tom Steinert  2008 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:13,18
Bahn 2 Bernd Berresheim  1994 Duisburger ST 01:11,47
Bahn 3 Daniel Basha  2006 SV Steele 1911 01:09,34
Bahn 4 Marius Lodewick  2006 Reeser SC 01:08,24
Bahn 5 Florian Schenzer  1996 Duisburger ST 01:08,65
Bahn 6 Diego Sander  2005 Duisburger ST 01:10,61
Bahn 7 Florian Hettstedt  1997 Duisburger ST 01:12,61
Bahn 8 Siebo Siecksmeier  2008 Bocholter WSV 01:13,88
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Ausrichter: Duisburger Schwimm Team

Wettkampf 53 - 200m Freistil weiblich
Lauf 1/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Katja Bonn  2010 Reeser SC 00:00,00
Bahn 4 Jette Heinicke  2011 SG Niederrhein 00:00,00
Bahn 5 Miriam Kamp  2011 SG Niederrhein 00:00,00
Bahn 6 Mia Sophie Nienhuysen  2011 Reeser SC 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lena Hirnstein  2010 Duisburger ST 03:45,30
Bahn 2 Eleonora Zwickler  2011 Duisburger ST 03:35,00
Bahn 3 Marlene Alders  2009 Duisburger ST 03:26,17
Bahn 4 Mia Luisa Hülsemann  2010 SC Dinslaken 03:24,66
Bahn 5 Ella Flaswinkel  2011 Reeser SC 03:25,99
Bahn 6 Isabella Papke  2011 DJK Delphin Osterfeld 03:30,53
Bahn 7 Elisabeth Heide  2011 Duisburger ST 03:40,00
Bahn 8 Laura Böing  2011 Reeser SC 00:00,00

Lauf 3/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johanna Jenke  2011 SV Rheinhausen 1913 03:12,84
Bahn 2 Emilia Dyck  2011 Reeser SC 03:09,06
Bahn 3 Laura Preußner  2009 SSF Hamborn 07/38 e.V. 03:05,02
Bahn 4 Greta Roitzheim  2008 Duisburger ST 03:02,01
Bahn 5 Clara Kleinohl  2009 Duisburger ST 03:04,69
Bahn 6 Melinda-Katherina Resch  2010 PSV Oberhausen 03:07,11
Bahn 7 Paula Böing  2011 Reeser SC 03:12,66
Bahn 8 Lilly Palm  2011 SC Dinslaken 03:21,74

Lauf 4/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lara Schiedung  2008 PSV Oberhausen 03:00,58
Bahn 2 Elisa Smolianov  2011 Duisburger ST 02:59,77
Bahn 3 Hannah Hövelmann  2008 Reeser SC 02:59,11
Bahn 4 Emmi Gülcelik  2010 DJK Delphin Osterfeld 02:53,00
Bahn 5 Kira Nemanikhina  2011 PSV Oberhausen 02:54,69
Bahn 6 Mia Smeets  2011 SSF Hamborn 07/38 e.V. 02:59,17
Bahn 7 Aileen Rockhoff  2007 SC Dinslaken 03:00,00
Bahn 8 Kyra van de Lücht  2010 SSF Hamborn 07/38 e.V. 03:01,40



Schwimmwettkampf des Duisburger Schwimm Team 2024

Schwimmstadion in Duisburg vom 09.03.2024 bis 10.03.2024
Veranstalter: Duisburger Schwimm Team

Meldeergebnis

Seite: 22
Ausrichter: Duisburger Schwimm Team

noch Wettkampf 53 - 200m Freistil weiblich
Lauf 5/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leona Sablowski  2009 SSF Hamborn 07/38 e.V. 02:45,10
Bahn 2 Mareike Altenfeld  2008 SG Niederrhein 02:43,00
Bahn 3 Helen Pollmann  2008 Duisburger ST 02:41,72
Bahn 4 Charlotte Dirkes  2009 Reeser SC 02:40,07
Bahn 5 Lea Walter  2004 SG Siegen 02:41,38
Bahn 6 Emma Alferding  2010 PSV Oberhausen 02:42,49
Bahn 7 Christina Holtmann  2006 SG Niederrhein 02:44,91
Bahn 8 Carla Fortmann  2010 SV Rheinhausen 1913 02:48,81

Lauf 6/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Florine Weselek  2009 Kopfsprung Köln 02:36,83
Bahn 2 Mia Lutz  2008 Duisburger ST 02:34,36
Bahn 3 Mirja Hofmeister  2010 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:32,33
Bahn 4 Jenna Tauchmann  2008 Duisburger ST 02:31,18
Bahn 5 Shayenne Joelle Tetzner  2005 PSV Oberhausen 02:31,68
Bahn 6 Sophia Holzmann  2006 SG Siegen 02:33,75
Bahn 7 Ida Philine Schneider  2010 SG Siegen 02:35,09
Bahn 8 Lenya Ehlting  2010 Bocholter WSV 02:39,00

Lauf 7/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Bischof  2009 Kopfsprung Köln 02:30,73
Bahn 2 Carla Schneider  2010 Kopfsprung Köln 02:29,15
Bahn 3 Lena Mackowski  2008 PSV Oberhausen 02:29,07
Bahn 4 Elisaweta Bessonova  2007 SC Hürth 02:27,47
Bahn 5 Jana Kallwitz  1995 Kopfsprung Köln 02:28,03
Bahn 6 Ida Walter  2010 SC Hürth 02:29,11
Bahn 7 Annabelle Dietrich  2007 Duisburger ST 02:29,29
Bahn 8 Dana Marie Giesert  2008 Kopfsprung Köln 02:30,77

Lauf 8/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bea Aehling  2006 WSV Schermbeck 02:26,37
Bahn 2 Sophie Thurow  2008 SG Siegen 02:24,48
Bahn 3 Sophie Hain  2004 Duisburger ST 02:21,71
Bahn 4 Emmi Liara Schneider  2008 SG Siegen 02:16,12
Bahn 5 Janne Niederste-Hollenberg  2007 Duisburger ST 02:16,72
Bahn 6 Lena Katharina Klein  2009 Kopfsprung Köln 02:22,22
Bahn 7 Franziska Vogt  2009 Duisburger ST 02:26,00
Bahn 8 Laura Malz  2004 SC Hürth 02:27,13



Schwimmwettkampf des Duisburger Schwimm Team 2024

Schwimmstadion in Duisburg vom 09.03.2024 bis 10.03.2024
Veranstalter: Duisburger Schwimm Team

Meldeergebnis

Seite: 23
Ausrichter: Duisburger Schwimm Team

Wettkampf 54 - 200m Freistil männlich
Lauf 1/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 David Franken  2010 FS Duisburg 1920 00:00,00
Bahn 2 Mika Müller  2008 Duisburger ST 00:00,00
Bahn 3 Abishanth Markandu  2010 PSV Oberhausen 04:10,40
Bahn 4 Emilian Lang  2010 DJK Delphin Osterfeld 03:32,79
Bahn 5 Henri Steffes  2009 FS Duisburg 1920 03:37,54
Bahn 6 Ben-Luka Göltzer  2011 SSF Hamborn 07/38 e.V. 00:00,00
Bahn 7 Artem Kostim  2009 SG Niederrhein 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 2/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nikita Baumgärtner  2009 SG Niederrhein 03:29,31
Bahn 2 Malte Ehmann  2007 CSV Kleve 1910 e.V. 03:26,61
Bahn 3 Frederik Bluhm  2011 SG Niederrhein 03:13,34
Bahn 4 Ben Kluge  2011 Duisburger ST 03:07,34
Bahn 5 Dennis Benske  2008 PSV Oberhausen 03:11,52
Bahn 6 Tom Telaak  2011 SG Niederrhein 03:16,36
Bahn 7 Ben Gartner  2010 Duisburger ST 03:27,52
Bahn 8 Alexander Zyla  2011 Duisburger ST 03:29,50

Lauf 3/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Simon Waldbach  2006 SV Rheinhausen 1913 02:57,98
Bahn 2 Tristan Spitz Leal  2007 PSV Oberhausen 02:54,03
Bahn 3 Mattis Böge  2009 SC Dinslaken 02:48,93
Bahn 4 Laurens Vennemann  2009 Reeser SC 02:46,21
Bahn 5 Lorenz Flaswinkel  2010 Reeser SC 02:46,74
Bahn 6 Matti Flinterhoff  2009 CSV Kleve 1910 e.V. 02:50,00
Bahn 7 Timon Pernak  2008 SV Rheinhausen 1913 02:56,10
Bahn 8 Karl Wiemann  2011 Duisburger ST 02:58,69

Lauf 4/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Arthur Holthusen  2011 Duisburger ST 02:45,49
Bahn 2 Marlon Kratz  2008 CSV Kleve 1910 e.V. 02:45,00
Bahn 3 Nikita Kaslauskis  2008 PSV Oberhausen 02:44,21
Bahn 4 Tobias Wennemann  2009 SC Dinslaken 02:42,51
Bahn 5 Rafael Preußner  2005 SSF Hamborn 07/38 e.V. 02:43,71
Bahn 6 Noel Kornas  2008 Reeser SC 02:44,53
Bahn 7 Linus Janßen  2011 CSV Kleve 1910 e.V. 02:45,00
Bahn 8 Noah Preiß  2011 Duisburger ST 02:45,80



Schwimmwettkampf des Duisburger Schwimm Team 2024

Schwimmstadion in Duisburg vom 09.03.2024 bis 10.03.2024
Veranstalter: Duisburger Schwimm Team

Meldeergebnis

Seite: 24
Ausrichter: Duisburger Schwimm Team

noch Wettkampf 54 - 200m Freistil männlich
Lauf 5/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Moritz Seltmann  2009 CSV Kleve 1910 e.V. 02:39,67
Bahn 2 Mika Rühle  2010 Kopfsprung Köln 02:39,12
Bahn 3 Tomtheo Linderoth  2008 Reeser SC 02:36,53
Bahn 4 Arvid von der Gabelentz  2007 Reeser SC 02:32,19
Bahn 5 Eldrick Zong Yao Lee  2011 SV Steele 1911 02:33,21
Bahn 6 Michael Nein  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:38,08
Bahn 7 Leiness-Christoph Meier  2007 SSF Hamborn 07/38 e.V. 02:39,56
Bahn 8 Linus Linka  2011 SV Steele 1911 02:40,10

Lauf 6/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leander Dietrich  2007 Duisburger ST 02:30,63
Bahn 2 Christian Felix Kaptur  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:25,94
Bahn 3 Friedrich Wiemann  2009 Duisburger ST 02:22,14
Bahn 4 Maximilian Gansel  2009 Bocholter WSV 02:19,53
Bahn 5 Vincent Allar  2008 Duisburger ST 02:20,81
Bahn 6 Fabian Schäfer  2010 SV Steele 1911 02:22,22
Bahn 7 Leon Anstipp  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:26,61
Bahn 8 Ben Luca Giesert  2011 Kopfsprung Köln 02:31,94

Lauf 7/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maximilian Buchholz  2001 SG Siegen 02:14,75
Bahn 2 Timo Rotter  2008 SV Steele 1911 02:14,68
Bahn 3 Joshua Tillmann  2004 DJK Delphin Osterfeld 02:13,71
Bahn 4 Jordan Kribber  2008 SG Siegen 02:11,82
Bahn 5 Juri Liedlbauer  2004 Duisburger ST 02:13,63
Bahn 6 Arne Pesch  2006 SG Niederrhein 02:14,59
Bahn 7 Maxim Kroschka  2007 PSV Oberhausen 02:14,70
Bahn 8 Andrii Karasychenko  2007 Kopfsprung Köln 02:15,38

Lauf 8/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marius Lodewick  2006 Reeser SC 02:10,73
Bahn 2 Gian Walter  2006 SC Hürth 02:08,78
Bahn 3 Kevin Geiselhart  1992 SG Siegen 01:59,00
Bahn 4 Florian Schenzer  1996 Duisburger ST 01:57,28
Bahn 5 Stephane Oris  1996 SC Aqua Köln 01:57,52
Bahn 6 Julian Lewandowski  2007 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:02,93
Bahn 7 Jan von Massow  2007 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:10,21
Bahn 8 Louis Owie  2005 SG Siegen 02:10,82



Schwimmwettkampf des Duisburger Schwimm Team 2024

Schwimmstadion in Duisburg vom 09.03.2024 bis 10.03.2024
Veranstalter: Duisburger Schwimm Team

Meldeergebnis

Seite: 25
Ausrichter: Duisburger Schwimm Team

Wettkampf 55 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hanja-Maren Haack  2011 SG Niederrhein 00:00,00
Bahn 2 Melinda-Katherina Resch  2010 PSV Oberhausen 01:56,78
Bahn 3 Laura Krahl  2004 WSV Schermbeck 01:52,36
Bahn 4 Lena Hirnstein  2010 Duisburger ST 01:44,89
Bahn 5 Isabella Papke  2011 DJK Delphin Osterfeld 01:49,63
Bahn 6 Lara Gerlings  2011 SC Dinslaken 01:55,00
Bahn 7 Eleonora Zwickler  2011 Duisburger ST 02:07,38
Bahn 8 Hannah van Plüren  2011 SV Rheinhausen 1913 00:00,00

Lauf 2/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johanna Piron  2010 CSV Kleve 1910 e.V. 01:42,55
Bahn 2 Miriam Kamp  2011 SG Niederrhein 01:40,19
Bahn 3 Nele Kleine Breil  2010 SC Dinslaken 01:37,63
Bahn 4 Jette Heinicke  2011 SG Niederrhein 01:36,60
Bahn 5 Vanessa Resch  2008 PSV Oberhausen 01:37,55
Bahn 6 Lilli Anker  2009 SV Rheinhausen 1913 01:40,12
Bahn 7 Hannah Hövelmann  2008 Reeser SC 01:41,23
Bahn 8 Marlene Herrschaft  2007 WSV Schermbeck 01:43,79

Lauf 3/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Melinda Schlösser  2008 PSV Oberhausen 01:35,90
Bahn 2 Leona Sablowski  2009 SSF Hamborn 07/38 e.V. 01:35,54
Bahn 3 Anna Eiting  2006 Bocholter WSV 01:35,00
Bahn 4 Mia Smeets  2011 SSF Hamborn 07/38 e.V. 01:34,62
Bahn 5 Annalena Bartholmes  2010 PSV Oberhausen 01:34,63
Bahn 6 Lilly Palm  2011 SC Dinslaken 01:35,18
Bahn 7 Katharina Booth  2010 CSV Kleve 1910 e.V. 01:35,87
Bahn 8 Amelie Böing  2009 Bocholter WSV 01:36,00

Lauf 4/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paula Böing  2011 Reeser SC 01:34,44
Bahn 2 Rosa Rosendahl  2009 TV Jahn Hiesfeld 01:32,55
Bahn 3 Megan Rose Palm  2008 TV Jahn Hiesfeld 01:31,14
Bahn 4 Jolina Freitag  2008 PSV Oberhausen 01:30,40
Bahn 5 Carlotta Feldmann  2010 Bocholter WSV 01:31,00
Bahn 6 Jule Tiggelbeck  2009 Reeser SC 01:31,21
Bahn 7 Ida Bücker  2008 Bocholter WSV 01:33,00
Bahn 8 Kim Tokarek  2008 Reeser SC 01:34,52



Schwimmwettkampf des Duisburger Schwimm Team 2024

Schwimmstadion in Duisburg vom 09.03.2024 bis 10.03.2024
Veranstalter: Duisburger Schwimm Team

Meldeergebnis

Seite: 26
Ausrichter: Duisburger Schwimm Team

noch Wettkampf 55 - 100m Rücken weiblich
Lauf 5/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Xenia Pietrucha  2009 SV Steele 1911 01:28,69
Bahn 2 Emilia Dyck  2011 Reeser SC 01:27,29
Bahn 3 Anna Kroesen  2011 Bocholter WSV 01:26,84
Bahn 4 Leonie Meirowski  2009 TV Jahn Hiesfeld 01:25,09
Bahn 5 Finja Häser  2009 Duisburger ST 01:25,24
Bahn 6 Amalia Imgrund  2005 Reeser SC 01:26,94
Bahn 7 Christina Holtmann  2006 SG Niederrhein 01:27,60
Bahn 8 Zoé Konst  2011 Bocholter WSV 01:30,00

Lauf 6/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Celine Höhn  2006 Duisburger ST 01:24,52
Bahn 2 Helena Jansen  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:24,30
Bahn 3 Joleen Kuda  2008 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:22,59
Bahn 4 Lara Sophie Mulder  2006 CSV Kleve 1910 e.V. 01:22,18
Bahn 5 Lena Mackowski  2008 PSV Oberhausen 01:22,32
Bahn 6 Antonia Schönau  2007 Reeser SC 01:23,87
Bahn 7 Mareike Altenfeld  2008 SG Niederrhein 01:24,51
Bahn 8 Fabienne Warns  2007 Bocholter WSV 01:24,71

Lauf 7/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emmi Gülcelik  2010 DJK Delphin Osterfeld 01:21,76
Bahn 2 Charlotte Dirkes  2009 Reeser SC 01:21,59
Bahn 3 Katharina Brinker  2006 SC Dinslaken 01:20,92
Bahn 4 Theresa Borzichowski  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:20,57
Bahn 5 Carla Fortmann  2010 SV Rheinhausen 1913 01:20,91
Bahn 6 Hanna Krause  2007 SV Rheinhausen 1913 01:21,17
Bahn 7 Franziska Marie van Heumen  2010 Duisburger ST 01:21,67
Bahn 8 Lenya Ehlting  2010 Bocholter WSV 01:22,00

Lauf 8/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Cynthia Sander  2007 Duisburger ST 01:19,24
Bahn 2 Ida Walter  2010 SC Hürth 01:17,18
Bahn 3 Annabelle Hintzen  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:16,10
Bahn 4 Jette Niederste-Hollenberg  2008 Duisburger ST 01:15,45
Bahn 5 Lucy Riese  2004 SV Steele 1911 01:15,95
Bahn 6 Sophie Thurow  2008 SG Siegen 01:17,00
Bahn 7 Diana Kerp  2000 SV Steele 1911 01:18,53
Bahn 8 Shayenne Joelle Tetzner  2005 PSV Oberhausen 01:20,17



Schwimmwettkampf des Duisburger Schwimm Team 2024

Schwimmstadion in Duisburg vom 09.03.2024 bis 10.03.2024
Veranstalter: Duisburger Schwimm Team

Meldeergebnis

Seite: 27
Ausrichter: Duisburger Schwimm Team

noch Wettkampf 55 - 100m Rücken weiblich
Lauf 9/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nele Gierse  2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:14,26
Bahn 2 Stefanie Buchholz  2003 SG Siegen 01:13,52
Bahn 3 Tamina Hilscher  2002 SG Siegen 01:11,48
Bahn 4 Janne Niederste-Hollenberg  2007 Duisburger ST 01:07,90
Bahn 5 Milla Präsang  2008 Duisburger ST 01:10,50
Bahn 6 Lia Stermann  2007 Duisburger ST 01:12,66
Bahn 7 Julia Wilmer  2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:14,11
Bahn 8 Franziska Vogt  2009 Duisburger ST 01:15,43

Wettkampf 56 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Ben Gartner  2010 Duisburger ST 01:56,01
Bahn 3 Jan Hendrichs  2009 DJK Delphin Osterfeld 01:45,08
Bahn 4 Henri Steffes  2009 FS Duisburg 1920 01:43,75
Bahn 5 Tom Telaak  2011 SG Niederrhein 01:44,49
Bahn 6 Frederik Bluhm  2011 SG Niederrhein 01:45,56
Bahn 7 Dejan Taskiran  2011 Reeser SC 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 2/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Toni Lauff  2008 Duisburger ST 01:34,83
Bahn 2 Nikita Kaslauskis  2008 PSV Oberhausen 01:34,29
Bahn 3 Lias Albers  2010 Reeser SC 01:32,47
Bahn 4 Maximilian Jansen  2011 SC Dinslaken 01:31,31
Bahn 5 Laurens Vennemann  2009 Reeser SC 01:32,06
Bahn 6 Lorenz Flaswinkel  2010 Reeser SC 01:34,00
Bahn 7 Noah Preiß  2011 Duisburger ST 01:34,64
Bahn 8 Maximilian Luis Vogel  2010 SV Steele 1911 01:37,92



Schwimmwettkampf des Duisburger Schwimm Team 2024

Schwimmstadion in Duisburg vom 09.03.2024 bis 10.03.2024
Veranstalter: Duisburger Schwimm Team

Meldeergebnis

Seite: 28
Ausrichter: Duisburger Schwimm Team

noch Wettkampf 56 - 100m Rücken männlich
Lauf 3/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mattis Bücker  2008 Bocholter WSV 01:31,00
Bahn 2 Ben Bömelburg  2011 SG Niederrhein 01:28,02
Bahn 3 Leon Anstipp  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:26,97
Bahn 4 Fynn Ole Fischer  2010 SV Steele 1911 01:26,00
Bahn 5 Artem Kostim  2009 SG Niederrhein 01:26,13
Bahn 6 Lorant Kovacs  2008 WSV Schermbeck 01:27,59
Bahn 7 Tomtheo Linderoth  2008 Reeser SC 01:28,99
Bahn 8 Felix Dumrauf  2011 PSV Oberhausen 01:31,25

Lauf 4/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Henry Broders  2008 WSV Schermbeck 01:24,96
Bahn 2 Benjamin Thyssen  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:22,04
Bahn 3 Mika Mertins  2006 Duisburger ST 01:18,59
Bahn 4 Arvid von der Gabelentz  2007 Reeser SC 01:17,32
Bahn 5 Tobias Wennemann  2009 SC Dinslaken 01:17,96
Bahn 6 Maxim Kroschka  2007 PSV Oberhausen 01:21,08
Bahn 7 Matti Flinterhoff  2009 CSV Kleve 1910 e.V. 01:22,60
Bahn 8 Pjotr Bessonov  2011 SC Hürth 01:25,37

Lauf 5/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Christian Felix Kaptur  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:16,58
Bahn 2 Maximilian Gansel  2009 Bocholter WSV 01:14,00
Bahn 3 Diego Sander  2005 Duisburger ST 01:11,99
Bahn 4 Hannes Westhus  2010 Bocholter WSV 01:09,76
Bahn 5 Andrii Karasychenko  2007 Kopfsprung Köln 01:11,57
Bahn 6 Timo Rotter  2008 SV Steele 1911 01:13,91
Bahn 7 Julen Albers  2007 Reeser SC 01:14,40
Bahn 8 Tristan Spitz Leal  2007 PSV Oberhausen 01:16,89

Lauf 6/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lukas Sumpf  2009 SV Steele 1911 01:08,97
Bahn 2 Max Zander  2008 Duisburger ST 01:07,46
Bahn 3 Timo Herbrand  2007 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:05,27
Bahn 4 Gian Walter  2006 SC Hürth 01:04,03
Bahn 5 Moritz van Leyen  2001 Duisburger ST 01:05,25
Bahn 6 Lukas Gondermann  1997 Duisburger ST 01:05,37
Bahn 7 Tom Steinert  2008 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:08,17
Bahn 8 Phil Konst  2008 Bocholter WSV 01:09,00



Schwimmwettkampf des Duisburger Schwimm Team 2024

Schwimmstadion in Duisburg vom 09.03.2024 bis 10.03.2024
Veranstalter: Duisburger Schwimm Team

Meldeergebnis

Seite: 29
Ausrichter: Duisburger Schwimm Team

Wettkampf 57 - 200m Schmetterling weiblich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Aleida Mauscherning  2011 SV Rheinhausen 1913 00:00,00
Bahn 2 Sina Weber  2007 SG Niederrhein 04:00,64
Bahn 3 Elisa Smolianov  2011 Duisburger ST 03:39,18
Bahn 4 Celia Mauscherning  2007 SV Rheinhausen 1913 03:27,15
Bahn 5 Marcella Eifert  2010 DJK Delphin Osterfeld 03:34,05
Bahn 6 Ela Cakir  2008 SC Dinslaken 04:00,00
Bahn 7 Elaine Junker  2007 SG Niederrhein 00:00,00
Bahn 8 Kira Nemanikhina  2011 PSV Oberhausen 00:00,00

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Antonia Schönau  2007 Reeser SC 03:15,51
Bahn 2 Chiara Url  2008 SG Niederrhein 03:08,05
Bahn 3 Lea Freyenberg  2002 SV Steele 1911 03:02,47
Bahn 4 Johanna Jansen  2006 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:38,94
Bahn 5 Lara Sophie Mulder  2006 CSV Kleve 1910 e.V. 02:59,72
Bahn 6 Amalia Imgrund  2005 Reeser SC 03:02,68
Bahn 7 Florine Weselek  2009 Kopfsprung Köln 03:09,76
Bahn 8 Thea Treute  2010 SV Steele 1911 03:17,80

Wettkampf 58 - 200m Schmetterling männlich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Abishanth Markandu  2010 PSV Oberhausen 00:00,00
Bahn 4 Laurenz Merl  2011 SC Hürth 03:18,11
Bahn 5 Dennis Benske  2008 PSV Oberhausen 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Linus Janßen  2011 CSV Kleve 1910 e.V. 03:13,50
Bahn 2 Fabian Schäfer  2010 SV Steele 1911 02:59,99
Bahn 3 Daniel Wilmer  2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:35,23
Bahn 4 Kevin Geiselhart  1992 SG Siegen 02:16,15
Bahn 5 Julian Geßner  2001 DJK Delphin Osterfeld 02:29,46
Bahn 6 Miklas Noell  2007 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:39,67
Bahn 7 Till Janßen  2007 CSV Kleve 1910 e.V. 03:05,75
Bahn 8    
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Ausrichter: Duisburger Schwimm Team

Wettkampf 59 - 4x100m Lagen weiblich Jahrgang 2011 und älter
Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 6. Mannschaft  2009 Duisburger ST 00:00,00
Bahn 3 1. Mannschaft  2011 SV Rheinhausen 1913 00:00,00
Bahn 4 1. Mannschaft  2011 SG Niederrhein 05:43,45
Bahn 5 1. Mannschaft  Offen Duisburger ST 00:00,00
Bahn 6 2. Mannschaft  Offen Duisburger ST 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft  Offen CSV Kleve 1910 e.V. 05:40,00
Bahn 2 2. Mannschaft  Offen PSV Oberhausen 05:00,00
Bahn 3 1. Mannschaft  2000 SG Siegen 04:48,00
Bahn 4 1. Mannschaft  Offen PSV Oberhausen 04:40,00
Bahn 5 1. Mannschaft  Offen Kopfsprung Köln 04:43,51
Bahn 6 2. Mannschaft  Offen Kopfsprung Köln 05:00,00
Bahn 7 1. Mannschaft  Offen Reeser SC 05:15,98
Bahn 8 1. Mannschaft  2011 Bocholter WSV 05:42,11

Wettkampf 60 - 4x100m Lagen männlich Jahrgang 2011 und älter
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 2. Mannschaft  Offen Duisburger ST 00:00,00
Bahn 4 6. Mannschaft  2009 Duisburger ST 00:00,00
Bahn 5 1. Mannschaft  2011 SV Rheinhausen 1913 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    
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Ausrichter: Duisburger Schwimm Team

noch Wettkampf 60 - 4x100m Lagen männlich Jahrgang 2011 und älter
Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft  Offen Duisburger ST 00:00,00
Bahn 2 1. Mannschaft  Offen CSV Kleve 1910 e.V. 05:15,00
Bahn 3 1. Mannschaft  2011 Bocholter WSV 04:37,60
Bahn 4 1. Mannschaft  2000 SG Siegen 04:15,00
Bahn 5 1. Mannschaft  Offen PSV Oberhausen 04:20,00
Bahn 6 1. Mannschaft  Offen Reeser SC 04:37,80
Bahn 7 1. Mannschaft  2011 SG Niederrhein 05:31,09
Bahn 8    

Kampfrichterwechsel

Wettkampf 147 - 50m Schmetterling weiblich (Finale)
Keine Meldungen

Wettkampf 148 - 50m Schmetterling männlich (Finale)
Keine Meldungen

Wettkampf 149 - 50m Freistil weiblich (Finale)
Keine Meldungen

Wettkampf 150 - 50m Freistil männlich (Finale)
Keine Meldungen
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